
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1170 Gänger, Mathias  2800... SV Assenheim 94,8 96,9 99,7 291,4

2 1123 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 96,1 95,3 96,8 288,2

3 1041 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 94,0 94,0 94,7 282,7

4 1172 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 88,6 92,1 96,7 277,4

5 1171 Kaulich, Frank  2800... SV Selzerbrunnen 93,1 88,1 86,5 267,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:22 Uhr Gesamt

1  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 846,8 Ringe

1149 Falck, Lioba 300,9
1146 Kopp, Erich 294,7
1175 Pilz, Jutta 251,2

2  2800006 SV Selzerbrunnen 839,4 Ringe

1171 Kaulich, Frank 267,7
1123 Lexa, Peter 288,2
1137 Winter, Angelika 283,5



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1137 Winter, Angelika  2800... SV Selzerbrunnen 91,5 95,5 96,5 283,5

2 1173 Kost, Gabriele  2800... SV Selzerbrunnen 79,6 93,6 90,5 263,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1146 Kopp, Erich  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 95,6 98,9 100,2 294,7

2 1051 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 96,7 95,8 93,7 286,2



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1149 Falck, Lioba  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 100,8 98,0 102,1 300,9

2 1174 Rösinger, Birgit  2800... SV Diana Ockstadt 89,8 88,8 91,9 270,5

3 1175 Pilz, Jutta  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 82,5 82,3 86,4 251,2

4 1040 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1145 Rüger, Manfred  2800... SV Diana Ockstadt 98,1 100,5 99,9 298,5

2 1178 Kost, Wolfgang  2800... SV Selzerbrunnen 98,6 99,1 97,6 295,3

3 1056 Kost, Jürgen  2800... SV Selzerbrunnen 97,0 95,8 95,8 288,6

4 1176 Bauersachs, Bernhard  2800... SG Butzbach 93,4 99,4 95,2 288,0

5 1177 Thiebes, Rüdiger  2800... SV Assenheim 98,2 94,5 94,6 287,3

6 1179 Zwerenz, Hubert  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 98,3 91,2 95,5 285,0

7 1180 Katzer, Klaus  2800... SV Okarben 88,9 90,1 99,7 278,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:22 Uhr Gesamt

1  2800001 SG Butzbach 899,5 Ringe

1076 Kost, Klaus 291,3
1189 Meißner, Günter 302,6
1183 Stiebler, Klemens 305,6

2  2800016 SV Diana Ockstadt 885,9 Ringe

1073 Bastiné, Rainer 294,9
1190 Rohde, Winfried 292,5
1145 Rüger, Manfred 298,5

3  2800006 SV Selzerbrunnen 861,3 Ringe

1181 Ewald, Ingrid 277,4
1056 Kost, Jürgen 288,6
1178 Kost, Wolfgang 295,3

4  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 851,9 Ringe

1188 Ewald, Robert 281,1
1192 Falck, Rudolf 283,9
1182 Weilbächer, Judith 286,9

5  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt II 841,8 Ringe

1191 Bauer, Rudi 268,7
1187 Reinhardt, Gerhard 288,1
1179 Zwerenz, Hubert 285,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1182 Weilbächer, Judith  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 90,0 95,0 101,9 286,9

2 1181 Ewald, Ingrid  2800... SV Selzerbrunnen 97,1 90,9 89,4 277,4

3 1148 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1183 Stiebler, Klemens  2800... SG Butzbach 102,9 100,1 102,6 305,6

2 1073 Bastiné, Rainer  2800... SV Diana Ockstadt 95,3 101,1 98,5 294,9

3 1076 Kost, Klaus  2800... SG Butzbach 92,6 100,4 98,3 291,3

4 1187 Reinhardt, Gerhard  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 95,6 97,3 95,2 288,1

5 1185 Spatz-Kümbel, Gerhard  2800... SV Bad Vilbel 93,3 98,5 92,7 284,5

6 1188 Ewald, Robert  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 93,8 93,8 93,5 281,1

7 1186 Buchert, Friedrich  2800... SV Diana Ockstadt 85,2 92,2 90,9 268,3

8 1184 Naumann, Stefan  2800... SV Assenheim 78,0 76,1 76,2 230,3



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1147 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 91,7 96,1 91,6 279,4



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 22.01.2023 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1189 Meißner, Günter  2800... SG Butzbach 101,0 101,6 100,0 302,6

2 1190 Rohde, Winfried  2800... SV Diana Ockstadt 96,1 100,3 96,1 292,5

3 1192 Falck, Rudolf  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 97,2 96,2 90,5 283,9

4 1191 Bauer, Rudi  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt II 86,2 90,8 91,7 268,7

5 1064 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 87,8 88,0 91,5 267,3

6 1065 Böhm, Günther  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0,0

1193 Decher, Horst  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0,0


